Администрация Чайковского  сельсовета
Боготольский  район
Красноярский  край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25» мая  2023 г.                                                                     № 17-п

О внесении изменений в постановление администрации Чайковского сельсовета от 02.06.2020 №46-п «О создании добровольного формирования»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 11.08.1995 №135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», в целях реализации полномочий администрации Чайковского  сельсовета в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Чайковского  сельсовета от 02.06.2020 года №46-п «О создании добровольного формирования» следующие изменения:
       1.1. Изложить  Приложение №2 к Постановлению администрации Чайковского сельсовета от 02.06.2020 №46-п «О создании добровольного формирования»   в редакции  Приложения № 1  к настоящему Постановлению.
       1.1. Изложить  Приложение №3 к Постановлению администрации Чайковского сельсовета от 02.06.2020 №46-п «О создании добровольного формирования»   в редакции  Приложения № 2  к настоящему Постановлению.
        2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
         3.Настоящее Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Чайковского сельсовета.
        4.Настоящее Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава Чайковского сельсовета 		          		                Г. Ф. Муратов

Приложение №1
к Постановлению администрации
 Чайковского  сельсовета
от 25 мая 2023 №16-п
 «Приложение  2
к Постановлению администрации
 Чайковского  сельсовета
от  25 мая 2023 №16-п
от 02 июня 2020 № 46-п
Реестр
добровольцев добровольного формирования Чайковского  сельсовета Боготольского района Красноярского края

	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольца
	Основной
документ,
удостоверяющий  личность
	Место жительства
(регистрации),
телефон
	Дата и
основание
регистрации в  Реестре
	Дата и
основание
исключения
из  Реестра
	Ф.И.О.
и подпись
лица,
ответственного за
ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1
	Муратов Галимулла Фахуртдинович
	Паспорт гр. РФ
04 07 505042
Отделением УФМС России по Красноярскому краю в г. Боготоле и Боготольском
р-не 26.02.2008
	д. Шулдат, ул. 50 лет Октября, 27-2,
89333315065
	28.05.2020
заявление

	Муратова Г. Г.

	2
	Фадеев Олег Николаевич
	Паспорт гр. РФ
04 13  515555 Отделением УФМС России по Красноярскому краю в Боготольском р-не
12.12.2013
	пос. Чайковский,
ул. Советская, 5-2, 89029520544
	01.06.2020
заявление

	Муратова Г. Г.

	3
	Живоглядов Юрий Вячеславович
	Паспорт гр. РФ
04 12  409816
Отделением УФМС России по Красноярскому краю в Боготольском р-не
04.07.2013
	д. Булатово, ул. Школьная, 2-1, 89233280064
	29.05.2020
заявление

	Муратова Г. Г.

	4
	Свидрицкий Юрий Владимирович
	Паспорт гр. РФ
04 12  409355 Отделением УФМС России по Красноярскому краю в Боготольском р-не 18.04.2013
	д. Булатово, ул. Центральная, 39-1,
89333211114
	01.06.2020
заявление

	Муратова Г. Г.

	5
	Бурак Николай Иванович
	Паспорт гр. РФ
04 07  504910 Отделением УФМС России по Красноярскому краю в г. Боготоле и Боготольском
р-не 05.02.2008
	пос. Чайковский, ул. Советская, 7-3
89509799195
	29.05.2020
заявление

	Муратова Г. Г.

	6
	Мельников Владислав Владимирович
	Паспорт гр. РФ
04 06  218775 ОВД г. Боготола и Боготольского р-на Красноярского края 31.01.2007
	пос. Чайковский, ул. Космонавтов, 1, 89237835291
	28.05.2020
заявление

	Муратова Г. Г.

	7
	Лемкин Сергей  Сергеевич
	Паспорт гр. РФ
04 11  288982
Отделением УФМС России по Красноярскому краю в г. Боготоле и Боготольском
р-не 31.05.2012
	д. Булатово, ул. Центральная, 1-1, 89237835354
	28.05.2020
заявление

	Муратова Г. Г.

	8
	Алеев Равиль  Айнулович
	Паспорт гр. РФ
04 14  661431
Отделением УФМС России по Красноярскому краю в Боготольском р-не,
14.10.2014
	д. Шулдат, ул. 50 лет Октября, 41,
 89504365436
	29.05.2020
заявление

	Муратова Г. Г.

Приложение №2
к Постановлению администрации
 Чайковского  сельсовета
от 25 мая 2023 №16-п
«Приложение  3
к Постановлению администрации
 Чайковского  сельсовета
от  25 мая 2023 №16-п
от 02 июня 2020 № 46-п

Перечень техники и оборудования добровольного формирования
	№ п/п
	Наименование техники, оборудования
	Место стоянки, хранения (адрес)
	Ф.И.О. лица, ответственного за применение (использование) техники, оборудования

	1.
	Пожарный  автомобиль АЦ- 3,0-40 (33086)
	пос. Чайковский, ул. 50 лет Октября, 11
	Фадеев О. Н.

	2.
	Передвижной комплекс « Огнеборец»
	пос. Чайковский, ул. Советская, 9-2
	Бурак Н. И.

	3.
	Передвижной комплекс « Огнеборец»
	 д. Булатово, ул. Школьная,
	 Живоглядов Ю. В.

	5.
	Установка лесопожарная ранцевая "Ангара" - 1шт.
	пос. Чайковский, ул. 50 лет Октября, 11
	Муратов Г.Ф.

	6.
	Опрыскиватель ранцевый Champion PS 242-1шт.
	пос. Чайковский, ул. 50 лет Октября, 11
	Муратов Г.Ф.

	7.
	Бензопила Stihl MS 170-1шт.
	пос. Чайковский, ул. 50 лет Октября, 11
	Муратов Г.Ф.

	8.
	 Ранцевые огнетушители -8 шт.
	пос. Чайковский, ул. 50 лет Октября, 11
	 Фадеев О.Н.